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PASQYRAT FINANCIARE

MIKRONJESITE

viti 2013

(Ne zbatim te statndartit kombetarte kontabilitetit)

pasqyrat financiare jane te shprehura ne leke
pasqyrat financiare jane te rrumbullakosura ne leke
periudha kontabel e pasqgyrave financiare nga 01.01.2013

deri 31.12.2013

data e mbylljes se pasqyrave financiare




Pasqyrat Financiare te vitit 2013

Nr AKTIVET Periudha Periudha
rapoprtuese rapoprtuese
| AKTIVET AFATSHKURTERA 1,442,348 956,083
1 Aktivet monetare 442 348 56,083
i Banka
i Arka ) 442,348 56,083
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 1,000,000 900,000
i Kerkesa te arketueshme 1,000,000 900,000
i Kerkesa te tjera te arketueshme
i - Instrumenta te tjera borxhi
3 Inventari 0 0
i Lendet e para
i Prodhim ne proces
. i Produkte te gateshme
ivMallra per rishitje 0 0
v Parapagesa per furnizime
] AKTIVET AFATGJATA 0 0
4 Aktive afatgjata materiale 0 0
i Toka
i Ndertesa
iii Makineri dhe paisje
iv Aktive tjera afat gjata materiale .
5 Aktive te tjera afatgjata 0 0
TOTALI AKTIVEVE (I+1) 1,442,348 956,083
Nr PASIVET DHE KAPITALI Pt i
rapoprtuese rapoprtuese
I PASIVET AFATSHKURTERA 71,579 187,908
1 Huamarjet 0 0
i _overdraftet bankare
ii__huamarrjet afat shkurtera
2 detyrimet tregetare 71,579 187,908
Te pagushme ndaj furnitoreve
Te pagushme ndaj punonjesve
detyrimet e sig.shoq dhe shend. 17,124 86,774
detyrimet per tap-in 13,200
detyrimet per tatim fitimin 54,455 72,853
detyrimet per tvsh 15,081
detyrimet per tatimin mbi burim
debitore dhe kreditore te tiere
parapagimet e arketuara
1l PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata
2 te tjera afatgjata
1] KAPITALI 1,370,769 768,175
1 Kapitali | pronarit
2 Rezervat 768,175
3 Fitimi (Humbija) e vitit financiar 602,594 768,175
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+1I) 1,442,348 956,083
0 0




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
(bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)
Nr Pershkrimi | elementeve Pt PadE
rapoprtuese rapoprtuese
| |TE ARDHURAT 4,594,000 8,135,550
Te srdhura nga aktiviteti 4,594,000 8,135,550
I |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 3,924,451 7,282,022
1 Shpenzimet per materiale 3,754,364 5,986,969
* inventar ne celje
& shpenzime per mallrat e blera 3,754,364 5,086,969
& inventari ne fund te vitit
2 Shpenzime personeli 143,417 1,198,683
* Pagat 1,002,645
* siguracion 143,417 196,038
3 Amortizimi | aktiveve afatgjata
4 Te tjera 10,870 96,370
* energji,uje ,faxtelefon,internet
¥ shpenzimet te garkullimitte mallit te transportit
* benzine/nafte/gas
* gera ambienti
x pagesa
* taksat dogananore dhe bashkiake 10,870 10,870
* shpenzimet administartive ,mirembaijtje etj. 85,500
5 |Shpenzime financiare 15,800 0
# interesa te paguaradhe komisione bankare 15800
E Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shog. meme
A Fitimi para tatimeve 669,549 853,528
6 Tatimi mbi fitimin 66,955 85,353
B Fitimi pas tatimit 602,594 768,175




SHENIMET SPJEGUESE

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
Idriz Ejbeja
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INVENTARI | MALLRAVE PER VITIN 2013

Subjekti Idriz Ejbeja
Nipt-I K73028401L
Aktiviteti Karpentier
Adresa  _ 0

Nt ARTIKULLI NJ/M Sasia KOSTO Viera
Artikuj te ndryshme 0

shuma 0

Per drejtimin e shogerise
Idriz Ejbeja

VO  Kjo pasgyre do te plotesohet e vecante per lenden e pare,malirat,prod,e gatsh
dhe prodhimin ne proces



